渝府〔2013〕35号

重庆市人民政府关于

梁平县双桂街道大河坝社区和镇龙社区

调整由梁山街道管辖的批复

梁平县人民政府：
你县《关于将双桂街道大河坝社区和镇龙社区整体划归梁山街

道管理的请示》（梁平府文〔2013〕20号）收悉。现批复如下：
为优化区域资源配置，加快梁平县经济社会发展，推进城镇化

建设，市政府同意将梁平县双桂街道大河坝社区和镇龙社区调整由
梁山街道管辖。
调整后，梁山街道管辖石马山、南华、大众、北池、双桂、西

池堰、文峰、大河坝、镇龙9个社区和清都、八角、迎水、上八、大
福、沙坝、东山、土桥、时代、东明、西池、石马、白沙、罗汉、
群益、云佛、梦梁、蓼叶、天鼓、金桥、龙磨21个村，行政区域面
积110.9平方公里。双桂街道管辖皂角、太和2个社区和张桥、松
竹、兴隆、安宁、响水、千明、牛头、黄泥、盐河、

安复、凉水11个村，行政区域面积53.1平方公里。

重庆市人民政府
2013年5月13日

抄送：市民政局。